
КИРОВСТАТ 

МИГРАЦИЯ НАСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

ЯНВАРЬ - ИЮЛЬ 2022 ГОДА, ЧЕЛОВЕК 

ВЫБЫВШИЕ  

ИЗ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

В ДРУГИЕ РЕГИОНЫ  

(ТОП 3) 

Город Москва и 

Московская область 

1 014 

733 

596 

Город Санкт-Петербург и 

Ленинградская область 

Республика Коми 

22 338 22 486 - 148 
Число прибывших Число выбывших Миграционная убыль 

Число прибывших Число выбывших 

ОСНОВНЫЕ ПОТОКИ  ВНЕШНЕЙ МИГРАЦИИ НАСЕЛЕНИЯ 

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 6 557 

498 
181 

6 577 

661 
146 

с другими регионами России со странами СНГ с другими зарубежными 
странами 


